[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 04.12.2023  № 856
п. Волот

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на право вырубки зеленых насаждений на территории Волотовского муниципального округа»

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Новгородской области от 29.03.2023 № 153-рг «О внесении изменения в перечень массовых социально значимых услуг (функций), переводимых в электронный формат, Уставом Волотовского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на право вырубки зеленых насаждений на территории Волотовского муниципального округа», утвержденный постановлением Администрации Волотовского муниципального округа от 16.11.2023 № 797 (далее – регламент), заменив слово «предоставление» в названии регламента и далее по тексту на слово «выдача».
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Волотовские ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации Волотовского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель

Главы Администрации                                                                     С.В. Федоров